
Jegyzőkönyv

A Szociális és Egészségügyi Bizottság 

2018. március 22-i rendkívüli nyílt üléséről

Az ülés helye: Budaörsi Polgármesteri Hivatala II. emelet nagyterem (2040 Budaörs,
Szabadság út 134.)

Jelen voltak: Dr. Ritter Gergely elnök, Gáspár Béla, Hauser Péter és Simándi Szelim
képviselők, Szabó Sándorné és Dr. Hardy Géza külsős bizottsági tagok.

Igazoltan távol: -

Jelen  voltak  továbbá:  Vágó  Csaba  Kabinetvezető,  Erdős  Károlyné  Jegyzői
irodavezető, Kövesdi Gabriella Szociális és Egészségügyi irodavezető, Stift Nándor
képviselő

Jegyzőkönyvvezető: Pintérné Berecz Anita

Dr.  Ritter  Gergely  elnök: Köszönti  a  Bizottság  tagjait,  és  a  Hivatal  részéről
megjelenteket. Megállapítja, hogy a Bizottság határozatképes, 6 fő jelen van, így az
ülést 800-kor megnyitja. 

Kéri  a  jelenlévő  bizottsági  tagokat,  hogy  válasszanak  jegyzőkönyv-hitelesítőt,
javasolta, hogy Hauser Péter képviselőt válasszák meg jegyzőkönyv-hitelesítőnek.

Hauser Péter képviselő jelezte, hogy vállalja a jegyzőkönyv aláírását.

A Bizottság  6 igen szavazattal  úgy döntött,  hogy Hauser Pétert  választja meg, a
jegyzőkönyv bizottsági tag hitelesítőjének.

Napirendhez: 

Dr.  Ritter  Gergely  elnök:  Ismerteti  a  napirendet,  melyet a  bizottság  6  igen
szavazattal támogatott.

14/2018. (III.22.) SZEB sz. határozat
Jegyzőkönyv aláíró megválasztása és napirend 

I. Jegyzőkönyv aláíró megválasztása

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága úgy dönt, hogy Hauser Péter képviselő bizottsági tagot választja meg, a
jegyzőkönyv hitelesítőjének.  

II. Napirend



II. Bizottsági hatáskör:
Zárt ülés

1.) Kedvezményes üdülés iránti kérelmek elbírálása 
2.) Lakáscélú helyi támogatás iránti kérelmek elbírálása 
3.) Méltányossági települési támogatás iránti kérelmek elbírálása 
4.) Méltányossági kérelem kedvezményes gyermekétkeztetés biztosítására 
5.) Bérlakás szociális alapú bérleti jogviszonyának meghosszabbítása iránti kérelmek

Napirend előtti hozzászólás: 

Vágó Csaba kabinetvezető: A budaörsi háziorvosi rendszer pár éven belül abba a
helyzetbe  fog  kerülni,  hogy  meghatározóan  többen  nyugdíjba  fognak  vonulni  az
orvosok közül, s nem nagyon van utánpótlás, kérik ebben mindenkinek a segítségét.

Dr.  Hardy  Géza  külsős  bizottsági  tag:  A jelenlegi  orvosoknak  kellene  már  az
utánpótlást keresni, például már akkor, amikor szabadságon vannak, hogy megfelelő
személy helyettesítse őket már most.

Vágó Csaba kabinetvezető:Logikus elgondolás, vannak is erre kísérletek, de a 
gond az, hogy nincs utánpótlás. 

Dr. Ritter Gergely elnök:  Minimum 250 rezidensnek kellene belépni a háziorvosi
rendszerbe, s ez csak arra lenne elég, hogy a természetes pótlás biztosítva legyen,
ehhez  képest  50  rezidenst  jeleztek  az  idén,  s  nem  is  biztos,  hogy  mind  az  50
elhelyezkedik  háziorvosként.   Jó  pénzért  kijönnek  helyettesíteni,  ezt  most
gyakorlatilag egymás között oldják meg.

A  napirendeket  a  bizottság  zárt  ülés  keretében  tárgyalta,  a  zárt  ülésről  külön
jegyzőkönyv készült. A zárt ülésen hozott határozatok száma:

15/2018. (III.22.) SZEB sz. határozat
16/2018. (III.22.) SZEB sz. határozat
17/2018. (III.22.) SZEB sz. határozat
18/2018. (III.22.) SZEB sz. határozat
19/2018. (III.22.) SZEB sz. határozat

k.m.f.

Hauser Péter Dr. Ritter Gergely
bizottsági tag aláíró a bizottság elnöke
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